

# Danvel Invest ApS

Strandvejen 165, 4200 Slagelse

CVR-nr. 30 81 96 24

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Ole Carsten Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Danvel Invest ApS Strandvejen 165 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 30 81 96 24
	Stiftet: 3. september 2007
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Carsten Hansen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive udlejningsejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -84 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>156.311</b>	<b>303.041</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-131.560	-108.780
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-11.982</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>24.751</b>	<b>182.279</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-178.214</u>	<u>-184.279</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-153.463</b>	<b>-2.000</b>
1 Skat af årets resultat	<u>69.718</u>	<u>25.718</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-83.745</b>	<b>23.718</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	23.718
Disponeret fra overført resultat	<u>-83.745</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-83.745</b>	<b>23.718</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	6.376.558	4.512.560
Materielle anlægsaktiver i alt	6.376.558	4.512.560
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.376.558</b>	<b>4.512.560</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.882	166.809
Tilgodehavende selskabsskat	69.718	25.718
Andre tilgodehavender	50.546	106.139
Tilgodehavender i alt	137.146	298.666
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>137.146</b>	<b>298.666</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.513.704</b>	<b>4.811.226</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	250.000	250.000
4 Overført resultat	1.260.561	1.344.306
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.510.561</b>	<b>1.594.306</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.544.647	2.631.532
Deposita	182.192	151.409
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.726.839	2.782.941
5 Gældsforpligtelser	80.000	80.000
Gæld til pengeinstitutter	47.400	3.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.634	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.111.607	338.063
Anden gæld	663	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.276.304	433.979
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.003.143</b>	<b>3.216.920</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.513.704</b>	<b>4.811.226</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-69.718	-25.718		
	<b>-69.718</b>	<b>-25.718</b>		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar 2018	5.953.785	6.171.287		
Tilgang i årets løb	1.995.558	0		
Afgang i årets løb	0	-217.502		
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>7.949.343</b>	<b>5.953.785</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.441.225	-1.332.445		
Årets afskrivninger	-131.560	-108.780		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-1.572.785</b>	<b>-1.441.225</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>6.376.558</b>	<b>4.512.560</b>		
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2018	250.000	250.000		
	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>		
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2018	1.344.306	1.320.588		
Årets overførte overskud eller underskud	-83.745	23.718		
	<b>1.260.561</b>	<b>1.344.306</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2018</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017</b>
Gæld til realkreditinstitutter	80.000	2.224.647	2.624.647	2.711.532
Deposita	0	0	182.192	151.409
	<b>80.000</b>	<b>2.224.647</b>	<b>2.806.839</b>	<b>2.862.941</b>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser (fortsat)

<u>Afdrag første år kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018 kr.</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
-------------------------------------	--	--	----------------------------------

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.625 t.kr., er der afgivet ejerpantebrev på 3.500 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.377 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vel Holding ApS, CVR-nr. 30 59 55 72 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.